
Projekt 
 
z dnia  4 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/ 21/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U. 
z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przy Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice w Chojnicach powołuje się Radę 

Społeczną w składzie: 

1) Przewodniczący Pan Dominik Dykier -  wyznaczony przez Wójta Gminy Chojnice; 

2) Członek Pani Danuta Łoboda - przedstawicielka Wojewody Pomorskiej; 

3) Członek Pani Iwona Orłowska - wybrana przez Radę Gminy w Chojnicach; 

4) Członek - Pan Jarosław Erbetowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej wyznacza się na dzień 27 czerwca 2024 roku, godz. 14:00 

w siedzibie Przychodni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wnioskodawca: 

WÓJT GMINY CHOJNICE 

/-/ dr inż. Zbigniew Szczepański 

Projekt uchwały odpowiada przepisom prawa, stąd nie wnoszę uwag. 

  

  

  
 Przewodniczący Rady  

 
Józef Kołak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EBD655-19C8-4052-9E8C-10F988A4BBA7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej przy Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy 
Chojnice zachodzi konieczność powołania nowej rady. 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 991 
z późn. zm.) członkami Rady Społecznej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego 
podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu terytorialnego są: 

1) jako przewodniczący – Wójt Gminy lub osoba przez niego wyznaczona; 

2) jako członek – przedstawiciel Wojewody, 

3) jako członkowie - dwóch przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy w Chojnicach w tym 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy w Chojnicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EBD655-19C8-4052-9E8C-10F988A4BBA7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/ 21/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


